
UCHWAŁA NR DXXXVII/287/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 
2023 oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku 

do podejmowania czynności w zakresie realizacji Programu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 32 ust. 1 oraz 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Otwockiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powiat Otwocki przystępuje do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – 
edycja 2023, ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, zwanego dalej Programem. 

2. Powierza się realizację zadań Programu Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku. 

3. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Woźnickiej - Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Otwocku do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji Programu, o którym 
mowa w ust. 1, a w szczególności do reprezentowania i składania oświadczeń woli, zawierania umów cywilno-
prawnych, sporządzania sprawozdań, wydawania zarządzeń w sprawie realizacji Programu. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 ust. 3 zostaje udzielone na czas realizacji Programu oraz 
dokonania ostatecznego rozliczenia finansowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FA1AB9-DA4A-4619-BB30-B24D6E167D3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Otwocki otrzymał środki finansowe z Funduszu Solidarnościowego w wysokości 1 052 274, 23 zł na 
realizację Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023. 

Analiza realizacji ww. Programu w edycji 2021 oraz edycji 2022 wskazuje na coraz większe 
zapotrzebowanie na wsparcie w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu 
społecznym niepełnosprawnych mieszkańców Powiatu Otwockiego. 

Środki na realizację Programu zostaną przeznaczone na pomoc dla 59 osób. 

Program realizowany będzie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7FA1AB9-DA4A-4619-BB30-B24D6E167D3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



